PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРУТЧЕ-БАЙГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2017 г.                                                                                   № 60
село Крутченская Байгора
Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства, согласно Приложению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
сельского поселения
Крутче-Байгорский сельсовет                                       К.А.Смольянинова

Приложение
к постановлению
администрации сельского поселения
Крутче-Байгорский сельсовет
от 20.10.2017 года № 60

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Адрес
объекта
	Тип здания,
помещения
	Площадь
	Технические характеристики (для машин,  оборудования, транспортных средств, иных механизмов)

	1
	с.Крутченская Байгора ул.Центральная, 20
	Помещение в здании Досугового центра сельского поселения
	8,0 кв.м.